
2017-LR21 Chpt Régional V2 - NICE Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classements
Classements individuels - Qualifs Régionales

Classement Qualifs Régionales - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 8 1813 1813 226,63 277 267
2 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1637 1637 204,63 265 91
3 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 8 1636 1636 204,50 247 90
4 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 8 1613 1613 201,63 245 67
5 CAMPANA Richard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 1546 1546 193,25 225 0
6 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 8 1540 1540 192,50 214 -6
7 ECK Jean-claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1522 1522 190,25 212 -24
8 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE8 1486 1486 185,75 213 -60
9 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 1479 1479 184,88 229 -67
10 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 8 1475 1475 184,38 213 -71
11 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 8 1469 1469 183,63 220 -77
12 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 8 1468 1468 183,50 230 -78
13 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1444 1444 180,50 210 -102
14 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 8 1428 1428 178,50 212 -118
15 RAJAUD Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1420 1420 177,50 224 -126
16 BAUDRY Pierre BOWLING CLUB LES DAHUS 8 1416 1416 177,00 214 -130
17 CARTIER Alain BOWLING STAR LE PONTET 8 1389 1389 173,63 200 -157
18 DESSIEUX Jean-philippe UST BOWLING ST TROPEZ 8 1384 1384 173,00 194 -162
19 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1369 1369 171,13 256 -177
20 JAUFFRET Michel BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1365 1365 170,63 205 -181
21 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 8 1361 1361 170,13 196 -185
22 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1360 1360 170,00 215 -186
23 LEVY Jacques NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1352 1352 169,00 225 -194
24 SOONEKINDT Pierre-albert ISTRES SPORTS BOWLING 8 1351 1351 168,88 230 -195
25 VASSEUR Patrick STRIKES & SPARES AVIGNON 8 1312 1312 164,00 186 -234
26 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1301 1301 162,63 192 -245
27 BREMOND Jacques AS CNIM LA SEYNE SUR MER 8 1301 1301 162,63 194 -245
28 MOMBELLET Max PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1269 1269 158,63 205 -277
29 CLIMENT José NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1266 1266 158,25 232 -280
30 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1259 1259 157,38 196 -287
31 FRASSON Jean-louis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1241 1241 155,13 173 -305
32 MIQUEL Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1087 1087 135,88 154 -459
33 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON5 883 883 176,60 268 -663

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifs Régionales - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GENEST Chantal MONACO BOWLING CLUB 8 1547 1547 193,38 227 98
2 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1449 1449 181,13 223 0
3 DOUE Josy BOWLING CLUB AMF NICE 8 1363 1363 170,38 187 -86
4 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 1336 1336 167,00 202 -113
5 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 8 1257 1257 157,13 192 -192
6 TRIMARCO Gisèle BOWLING CLUB AMF NICE 8 1250 1250 156,25 182 -199
7 MILLET Annie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 1247 1247 155,88 209 -202
8 DUPONCHEL Anne-marie AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1240 1240 155,00 170 -209
9 ECK Alice BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1199 1199 149,88 187 -250
10 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 8 1161 1161 145,13 169 -288
11 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 987 987 123,38 160 -462

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2017-LR21 Chpt Régional V2 - NICE Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Classement général individuels

Classement 2017-LR21 Chpt Régional V2 - NICE - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 FOUILLET Philippe QUIHO SIX FOURS 8 226,63 1813 277 33
2 BOUGET Jean-yves AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 204,63 1637 265 11
3 ADAMCZYK Jean-michel QUIHO SIX FOURS 8 204,50 1636 247 11
4 TAMBORSKI Francis R.C.T. BOWLING 8 201,63 1613 245 8
5 CAMPANA Richard AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 193,25 1546 225 0
6 LAUGIER Michel BOWLING CLUB LES DAHUS 8 192,50 1540 214 0
7 ECK Jean-claude BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 190,25 1522 212 -3
8 VIALA Alain BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE8 185,75 1486 213 -7
9 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS8 184,88 1479 229 -8
10 PROVENSAL Philippe BOWLING CLUB LES DAHUS 8 184,38 1475 213 -8
11 MARTI Jean-luc BOWLING CLUB PHOCEEN 8 183,63 1469 220 -9
12 VESCHI Patrick R.C.T. BOWLING 8 183,50 1468 230 -9
13 JEAN Patrick BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 180,50 1444 210 -12
14 VILLARD Christian R.C.T. BOWLING 8 178,50 1428 212 -14
15 RAJAUD Pascal A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 177,50 1420 224 -15
16 BAUDRY Pierre BOWLING CLUB LES DAHUS 8 177,00 1416 214 -16
17 DEBOISSY Thierry ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON5 176,60 883 268 -16
18 CARTIER Alain BOWLING STAR LE PONTET 8 173,63 1389 200 -19
19 DESSIEUX Jean-philippe UST BOWLING ST TROPEZ 8 173,00 1384 194 -20
20 AOUIZERATE Francis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 171,13 1369 256 -22
21 JAUFFRET Michel BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 170,63 1365 205 -22
22 TADDEI Michel R.C.T. BOWLING 8 170,13 1361 196 -23
23 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 170,00 1360 215 -23
24 LEVY Jacques NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 169,00 1352 225 -24
25 SOONEKINDT Pierre-albert ISTRES SPORTS BOWLING 8 168,88 1351 230 -24
26 VASSEUR Patrick STRIKES & SPARES AVIGNON 8 164,00 1312 186 -29
27 BAZILE Michel ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 162,63 1301 192 -30
28 BREMOND Jacques AS CNIM LA SEYNE SUR MER 8 162,63 1301 194 -30
29 MOMBELLET Max PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 158,63 1269 205 -34
30 CLIMENT José NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 158,25 1266 232 -35
31 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 157,38 1259 196 -35
32 FRASSON Jean-louis BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 155,13 1241 173 -38
33 MIQUEL Gérard NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 135,88 1087 154 -57

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2017-LR21 Chpt Régional V2 - NICE - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 GENEST Chantal MONACO BOWLING CLUB 8 193,38 1547 227 12
2 JEAN Chantal BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 181,13 1449 223 0
3 DOUE Josy BOWLING CLUB AMF NICE 8 170,38 1363 187 -10
4 GONNET Cathy NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB8 167,00 1336 202 -14
5 TAMBORSKI Marie-christine R.C.T. BOWLING 8 157,13 1257 192 -24
6 TRIMARCO Gisèle BOWLING CLUB AMF NICE 8 156,25 1250 182 -24
7 MILLET Annie ASSOCIATION BOWLING PROVENCE TOULON8 155,88 1247 209 -25
8 DUPONCHEL Anne-marie AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 155,00 1240 170 -26
9 ECK Alice BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 149,88 1199 187 -31
10 VESCHI Martine R.C.T. BOWLING 8 145,13 1161 169 -36
11 PHILIPPON Myriam AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 123,38 987 160 -57

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2017-LR21 Chpt Régional V2 - NICE Classements Ligue Provence-Alpes-Côte d'Azur

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FOUILLET Philippe 18/03 277
2 DEBOISSY Thierry 18/03 268
3 BOUGET Jean-yves 18/03 265

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FOUILLET Philippe 18/03 914
2 BOUGET Jean-yves 18/03 911
3 ADAMCZYK Jean-michel 18/03 846

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GENEST Chantal 18/03 227
2 JEAN Chantal 18/03 223
3 MILLET Annie 18/03 209

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GENEST Chantal 18/03 830
2 JEAN Chantal 18/03 746
3 GONNET Cathy 18/03 703

Classement trié par meilleure série par piste.
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